
Администрация Боровичского муниципального района 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ              
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8               
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ И АНГЛИЙСКОГО 

ЯЗЫКА» 
 

ПРИКАЗ 

 

21.10. 2022         № 465-л/с 

г. Боровичи 
 

О платных образовательных услугах  
на 2022-2023  учебный год и назначении руководителей 

 
 

В целях удовлетворения образовательными услугами обучающихся и 
их родителей (законных представителей) и в соответствии с Уставом               
образовательной организации и «Правилами оказания платных                           
образовательных услуг», утвержденных постановлением Правительства РФ 
от 15.08.2013 № 706 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить количество учебных недельных часов по оказанию              
платной образовательной услуги по организации досуга обучающихся в            
следующем объеме: 

- в группе  1 «В» класса – 10 часов в неделю; 
- в группе 2 «В» класса -  10 часов в неделю; 
- в группе  2 «Г» класса -  15 часов в неделю  

2. Назначить руководителем в группе 1 «В» класса по организации           
досуга обучающихся на период с 01.10.2022 по 29.05.2023 Веселову 
Инну Николаевну  с нагрузкой 10 учебных недельных часов.  

  Основание: трудовой договор с Веселовой И.Н. от 01.10.2022. 
3. Назначить руководителем в группе 2 «В» класса по организации             

досуга обучающихся на период с 01.10.2022 по 29.05.2023 Антонову 
Ирину Владимировну с нагрузкой 10 учебных недельных часов.  

Основание: трудовой договор с Трескуновой Н.Ю. от 01.10.2022. 
5. Назначить руководителем в группе 2 «Г» класса по организации             

досуга обучающихся на период с 01.10.2022 по 29.05.2023 Пируеву 
Эльвиру Николаевну нагрузкой 15 учебных недельных часов.  

Основание: трудовой договор с Пируевой Э.Н. от 01.10.2022. 
 
 
 
Директор школы                                         Л.И. Артемьева 
 
 

 

 

  
 
 



 


		2023-12-19T18:03:57+0300
	Боровичи
	Артемьева Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ




